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Palmares 
 

Stands de Bernex et St-Georges 



Rang Nom Année Canton Soc. cant. Arme Résultat Série Prix

1 SCHERRER Marcelin 1938 JU FJT Mq 139 46 1er

2 HÉDIGUER Gilbert 1960 VD SVC Fass57/03 135 48 2ème

3 WEISSBROT Roger 1964 VS FSVT Fass90 135 43 3ème

4 GREMAUD Raymond 1956 FR SCTF Fass90 131 42

5 EQUEY Sylvain 1992 GE ASGT Fass90 130 43 GE

6 COUTAU David 1973 GE ASGT Fass57/03 129 42

7 BISE Bertrand 1973 FR SCTF Fass90 128 43

8 BLANC Céline 1971 GE ASGT Fass90 126 45

9 SCHENEVEY Martial 1967 FR SCTF Fass90 126 37 FR

10 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR SCTF Fass90 124 42

11 HERREN Fritz 1957 FR SCTF Fass57/03 123 41

12 PYTHOUD Erica 1969 NE SNTS Fass90 121 34 NE

13 FRANCEY Michel 1938 GE ASGT Fass57/03 118 39

14 BOUQUET Roland 1968 FR SCTF Fass90 118 37

15 CLOUX Jean-Luc 1970 VD SVC Fass90 112 36

16 CUENNET Gabriel 1950 FR SCTF Fass90 109 38

17 MISCHLER Oswald 1948 JU FJT Fass90 107 36 JU + C

Challenge Polytronic SA 300m ordonnance
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Association Sportive Genevoise de Tir ASGT



Rang Nom Année Canton Soc. cant. Arme Résultat Série Prix

Fribourg
1 GREMAUD Raymond 1956 FR SCTF Fass90 131 42

2 BISE Bertrand 1973 FR SCTF Fass90 128 43

3 SCHENEVEY Martial 1967 FR SCTF Fass90 126 37 FR

4 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR SCTF Fass90 124 42

5 HERREN Fritz 1957 FR SCTF Fass57/03 123 41

6 BOUQUET Roland 1968 FR SCTF Fass90 118 37

7 CUENNET Gabriel 1950 FR SCTF Fass90 109 38

Genève
1 EQUEY Sylvain 1992 GE ASGT Fass90 130 43 GE

2 COUTAU David 1973 GE ASGT Fass57/03 129 42

3 BLANC Céline 1971 GE ASGT Fass90 126 45

4 FRANCEY Michel 1938 GE ASGT Fass57/03 118 39

Jura
1 SCHERRER Marcelin 1938 JU FJT Mq 139 46 1er

2 MISCHLER Oswald 1948 JU FJT Fass90 107 36 JU

Neuchâtel
1 PYTHOUD Erica 1969 NE SNTS Fass90 121 34 NE

Vaud
1 HÉDIGUER Gilbert 1960 VD SVC Fass57/03 135 48 2ème

2 CLOUX Jean-Luc 1970 VD SVC Fass90 112 36

Valais
1 WEISSBROT Roger 1964 VS FSVT Fass90 135 43 3ème

Association Sportive Genevoise de Tir ASGT

Challenge Polytronic SA 300m ordonnance
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Rang Nom Année Canton Soc. cant. Arme Résultat Série Prix

1 HENCHOZ Patrick 1969 VD SVTS FS 145 49 1er

2 BREGY Mario 1952 VS FSVT FL 142 48 2ème

3 ROSSIER Patrice 1956 FR SFTS FS 142 47 3ème

4 GUÉRIN Jérôme 1971 VS FSVT FS 140 48 VS

5 JAKOB Laurent 1964 GE ASGT FS 139 47

6 WEBER Patrick 1966 GE ASGT FS 139 46 GE

7 SEPP Anthanien 1954 VS FSVT FL 138 47

8 THÜRLER Fabien 1975 FR SCTF FS 133 47

9 VERNIER Yannick 1969 JU FJT FS 132 42 C

Association Sportive Genevoise de Tir ASGT

Challenge Ruedi Meier 300m sport
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Rang Nom Année Canton Soc. cant. Arme Résultat Série Prix

Fribourg
1 ROSSIER Patrice 1956 FR SFTS FS 142 47 3ème

2 THÜRLER Fabien 1975 FR SCTF FS 133 47

Genève
1 JAKOB Laurent 1964 GE ASGT FS 139 47

2 WEBER Patrick 1966 GE ASGT FS 139 46 GE

Jura
1 VERNIER Yannick 1969 JU FJT FS 132 42

Neuchâtel

Vaud
1 HENCHOZ Patrick 1969 VD SVTS FS 145 49 1er

Valais
1 BREGY Mario 1952 VS FSVT FL 142 48 2ème

2 GUÉRIN Jérôme 1971 VS FSVT FS 140 48 VS

3 SEPP Anthanien 1954 VS FSVT FL 138 47

Association Sportive Genevoise de Tir ASGT

Challenge Ruedi Meier 300m sport
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Rang Nom Année Canton Soc. cant. Arme Résultat Série Prix

1 GREMAUD Raymond 1956 FR SCTF PPC 148 50 1er

2 MÜLLER Reto 1983 JU FJT PPA 145 46 2ème

3 JAKOB Laurent 1964 GE ASGT PO 143 48 3ème

4 MASMEJAN Philippe 1954 GE ASGT PPA 141 50 GE

5 LUISIER René 1958 VS FSVT PPA 141 45 VS

6 BISE Bertrand 1973 FR SCTF PPA 139 48 FR

7 COUTAU David 1973 GE ASGT PO 139 45

8 WEBER Patrick 1966 GE ASGT PO 134 47

9 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR SCTF PO 130 42

10 KUNZ Otto 1938 GE ASGT PPA 129 43

11 FAVRE Serge 1955 GE ASGT PPA 129 43

12 HERREN Fritz 1957 FR SCTF PO 127 44

13 PERRIN Yvan 1966 NE SNTS PO 126 40 NE

14 FRIEDLI Patrick 1957 GE ASGT PPA 123 37

15 EQUEY Sylvain 1992 GE ASGT PO 117 40

16 HILTBRUNNER C.-A. 1958 GE ASGT PO 115 39

17 BLANC Céline 1971 GE ASGT PO 111 43

18 SCHENEVEY Martial 1967 FR SCTF PO 111 42

19 BOUQUET Roland 1968 FR SCTF PO 101 39

20 CLOUX Jean-Luc 1970 VD SVC PO 101 29 VD

21 ROSSIER Patrice 1956 FR SFTS PO 85 26

22 VERNIER Yannick 1969 JU FJT PO 77 36 JU

23 THÜRLER Fabien 1975 FR SCTF PO 55 26 C

Association Sportive Genevoise de Tir ASGT

Challenge Faude Huguenin P 25m
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Rang Nom Année Canton Soc. cant. Arme Résultat Série Prix

Fribourg
1 GREMAUD Raymond 1956 FR SCTF PPC 148 50 1er

2 BISE Bertrand 1973 FR SCTF PPA 139 48 FR

3 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR SCTF PO 130 42

4 HERREN Fritz 1957 FR SCTF PO 127 44

5 SCHENEVEY Martial 1967 FR SCTF PO 111 42

6 BOUQUET Roland 1968 FR SCTF PO 101 39

7 ROSSIER Patrice 1956 FR SFTS PO 85 26

8 THÜRLER Fabien 1975 FR SCTF PO 55 26

Genève
1 JAKOB Laurent 1964 GE ASGT PO 143 48 3ème

2 MASMEJAN Philippe 1954 GE ASGT PPA 141 50 GE

3 COUTAU David 1973 GE ASGT PO 139 45

4 WEBER Patrick 1966 GE ASGT PO 134 47

5 KUNZ Otto 1938 GE ASGT PPA 129 43

6 FAVRE Serge 1955 GE ASGT PPA 129 43

7 FRIEDLI Patrick 1957 GE ASGT PPA 123 37

8 EQUEY Sylvain 1992 GE ASGT PO 117 40

9 HILTBRUNNER C.-A. 1958 GE ASGT PO 115 39

10 BLANC Céline 1971 GE ASGT PO 111 43

Jura
1 MÜLLER Reto 1983 JU FJT PPA 145 46 2ème

2 VERNIER Yannick 1969 JU FJT PO 77 36 JU

Neuchâtel
1 PERRIN Yvan 1966 NE SNTS PO 126 40 NE

Vaud
1 CLOUX Jean-Luc 1970 VD SVC PO 101 29 VD

Valais
1 LUISIER René 1958 VS FSVT PPA 141 45 VS

Association Sportive Genevoise de Tir ASGT

Challenge Faude Huguenin P 25m

Tir des Comités Romands 2021



Rang Nom Année Canton Soc. cant. Résultat Série Prix

1 DUCHOUD Alain 1969 GE ASGT 149 50 1er

2 BREGY Mario 1952 VS FSVT 147 49 2ème

3 PYTHOUD Philippe 1964 NE SNTS 147 49 3ème

4 SCHALLER Cédric 1976 JU FJT 146 48 JU

5 HENCHOZ Patrick 1969 VD SVTS 145 49

6 ABGOTTSPON Ivo 1960 VS FSVT 143 49 VS

7 THÜRLER Fabien 1975 FR SCTF 141 48 FR

8 ROSSIER Patrice 1956 FR SFTS 140 47

9 SEPP Anthanien 1954 VS FSVT 140 46

10 BURDET Donald 1951 NE SNTS 139 46 NE

11 GUÉRIN Jérôme 1971 VS FSVT 139 44

12 FURER Yves 1968 VD SVTS 138 48 VD

13 BISE Bertrand 1973 FR SCTF 135 42 C

Association Sportive Genevoise de Tir ASGT

C 50mChallenge Andreas Von Kaenel
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Rang Nom Année Canton Soc. cant. Résultat Série Prix

Fribourg
1 THÜRLER Fabien 1975 FR SCTF 141 48 FR

2 ROSSIER Patrice 1956 FR SFTS 140 47

3 BISE Bertrand 1973 FR SCTF 135 42

Genève
1 DUCHOUD Alain 1969 GE ASGT 149 50 1er

Jura
1 SCHALLER Cédric 1976 JU FJT 146 48 JU

Neuchâtel
1 PYTHOUD Philippe 1964 NE SNTS 147 49 3ème

2 BURDET Donald 1951 NE SNTS 139 46 NE

Vaud
1 HENCHOZ Patrick 1969 VD SVTS 145 49

2 FURER Yves 1968 VD SVTS 138 48 VD

Valais
1 BREGY Mario 1952 VS FSVT 147 49 2ème

2 ABGOTTSPON Ivo 1960 VS FSVT 143 49 VS

3 SEPP Anthanien 1954 VS FSVT 140 46

4 GUÉRIN Jérôme 1971 VS FSVT 139 44

Association Sportive Genevoise de Tir ASGT

Challenge Andreas Von Kaenel C 50m
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